Jsem Amy

® Rovhomérnd distribuce svétla bez stinéni

® Ndhrada za tradiéni kompaktni zarivky
1x18 W, 1x26 W, 2x18 W nebo 2x26 W

® Vybér z 3000K nebo 4000K podle druhu
aplikace

e Tepelné optimalizované, hluboce tazené
hlinikové téleso

® Snadnd a rychld instalace bez pouziti
ndstroju diky externimu konektoru s
4pdlovou stlacovaci svorkou umoznujici
zapojeni v okruhu dovnitr-ven

® PIné odpojitelny konektor umoznuje
prvni pevné zapojeni a testovani
vysokonapétového obvodu pfi sou¢asném
odpojeni svitidla od konektoru

THORN

© © ¢

800-2000 Zivotnost Uspora az
lumenq, az 50000 hodin 80 % energie
95Im/W ve srovndni s
kompaktnimi
zarivkami
® %
Vyrezy 105, Dostupna verze
150 a 200mm s 3h nouzovym
modulem

Idedlni pro...

Chodby Haly a recepce
Kanceldfe a zasedaci Skoly a univerzity
mistnosti

Informace o svételném zdroji
e Zivotnost 50000 hodin (pfi L70B50, Ta 25°C)

© 800Im (9W), 10001m (12W), 1500Im (16 W), 2000 m (21W),
a% 95Im/W

¢ Teploty chromati¢nosti: 4000K a 3000K
* CRI80

® McAdams (pocdatecni): stupen 4



Amy LED 2000Im

cd/klm ULOR: 0 % DLOR:100 % LOR: 100 %
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Instalace/ Montaz

LED svitidlo Amy Ize
nainstalovat na celou fadu
typt stropl o tloustkach
2-20mm (AMY 150 a

200 LED DL) nebo tloustkach
2-15mm (AMY 100 LED DL).

Specifikace

e Tfida ochrany |
* 1P20

* 1K02
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Material/
Povrchova uprava

Téleso: Hlinik, bila povrchova
uprava (RAL 9003)

Difuzor: polykarbonat

Popis

AMY 100 LED DL 800 830
AMY 100 LED DL 800 840
AMY 150 LED DL 1000 830
AMY 150 LED DL 1000 840
AMY 150 LED DL 1500 830
AMY 150 LED DL 1500 840
AMY 200 LED DL 2000 830
AMY 200 LED DL 2000 840
Verze s nouzovymi moduly
AMY 150 LED DL 1000 830 E3
AMY 150 LED DL 1000 840 E3
AMY 150 LED DL 1500 830 E3
AMY 150 LED DL 1500 840 E3
AMY 200 LED DL 2000 830 E3
AMY 200 LED DL 2000 840 E3

830-3000K, 840-4000K

Hm (kg)
0.18
0.18
0.26
0.26
0.26
0.26
0.36
0.36

0.66
0.66
0.66
0.66
0.76
0.76

Zaruka 5 let

Koéd SAP
96665583
96665584
96628352
96628353
96665585
96665586
96665587
96665588

96665848
96665849
96665844
96665845
96665846
96665847



